

			Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung
10080-0001	10080	Schoko Adventskalender Multi	Lindor Vollmilch	Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), GERSTENMALZEXTRAKT, Aromen	Vollmilchpulver, Milchsüßholz, Butterreinfett, Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt	Kann Spuren enthalten von: Haselnüssen, Mandeln	2564 kJ	617 kcal	47 g	35 g	43 g	43 g	4,6 g	0,15 g	Brennwert: 2564 kJ; Energie: 617 kcal; Fett: 47 g; ges. Fettsäuren: 35 g; Kohlenhydrate: 43 g; Zucker: 43 g; Eiweiß: 4,6 g; Salz: 0,15 g	Vollmilch-Schokolade mit zartschmelzender Füllung (40%)
			Lindor Zartbitter	Zucker, Kakaomasse, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, BUTTERREINFETT, MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, VOLLMILCHPULVER, Emulgator (SOJALECITHIN), Aromen, GERSTENMALZEXTRAKT	Butterreinfett, Milchsüßholz, Magermilchpulver, Vollmilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt	Kann Spuren enthalten von: Haselnüssen, anderen Schalenfrüchten	2534 kJ	610 kcal	46 g	35 g	43 g	41 g	4,2 g	0,05 g	Brennwert: 2534 kJ; Energie: 610 kcal; Fett: 46 g; ges. Fettsäuren: 35 g; Kohlenhydrate: 43 g; Zucker: 41 g; Eiweiß: 4,2 g; Salz: 0,05 g	Feinherbe Schokolade mit zartschmelzender Füllung (40%)
			Lindor Weiß	Zucker, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), VOLLMILCHPULVER, MILCHZUCKER, Emulgator (SOJALECITHIN), Aromen	Vollmilchpulver, Milchsüßholz, Emulgator (Sojalecithin)	Kann Spuren enthalten von: Haselnüssen, anderen Schalenfrüchten	2625 kJ	632 kcal	48 g	35 g	45 g	45 g	4,1 g	0,20 g	Brennwert: 2625 kJ; Energie: 632 kcal; Fett: 48 g; ges. Fettsäuren: 35 g; Kohlenhydrate: 45 g; Zucker: 45 g; Eiweiß: 4,1 g; Salz: 0,20 g	Weißer Schokolade mit zartschmelzender Füllung (44%)
			Lindor Caramel	Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Caramel 4% (Zucker, Kakaobutter, SAHNEPULVER, Salz, Emulgator (SOJALECITHIN)), MILCHZUCKER, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator (SOJALECITHIN), Aromen, GERSTENMALZEXTRAKT, Salz	Vollmilchpulver, Sahnepulver, Milchsüßholz, Butterreinfett, Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt	Kann Spuren enthalten von: Haselnüssen, Mandeln	2597 kJ	625 kcal	48 g	36 g	43 g	43 g	4,7 g	0,17 g	Brennwert: 2597 kJ; Energie: 625 kcal; Fett: 48 g; ges. Fettsäuren: 36 g; Kohlenhydrate: 43 g; Zucker: 43 g; Eiweiß: 4,7 g; Salz: 0,17 g	Milchschokolade mit einer zartschmelzenden Caramel-Füllung (44%)
			Lindor Mandel	Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, MANDELPASTE (1,3%), Emulgator (SOJALECITHIN), GERSTENMALZEXTRAKT, natürliches Aroma, Aromen	Butterreinfett, Milchsüßholz, Magermilchpulver, Vollmilchpulver, Mandelpaste, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt	Kann Spuren enthalten von: Haselnüssen, anderen Schalenfrüchten	2576 kJ	620 kcal	47 g	35 g	43 g	42 g	5,1 g	0,23 g	Brennwert: 2576 kJ; Energie: 620 kcal; Fett: 47 g; ges. Fettsäuren: 35 g; Kohlenhydrate: 43 g; Zucker: 42 g; Eiweiß: 5,1 g; Salz: 0,23 g	Vollmilch-Schokolade mit zartschmelzender Füllung (44%) und feinem Mandelgeschmack
			Lindor Pistazie	Zucker, Kakaobutter, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, MILCHZUCKER, BUTTERREINFETT, PISTAZIENPASTE (1,3%), Emulgator (SOJALECITHIN), Aromen, GERSTENMALZEXTRAKT	Butterreinfett, Milchsüßholz, Magermilchpulver, Vollmilchpulver, Pistazienpaste, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzextrakt	Kann Spuren enthalten von: Haselnüssen, anderen Schalenfrüchten	2600 kJ	626 kcal	48 g	34 g	43 g	42 g	5,3 g	0,20 g	Brennwert: 2600 kJ; Energie: 626 kcal; Fett: 48 g; ges. Fettsäuren: 34 g; Kohlenhydrate: 43 g; Zucker: 42 g; Eiweiß: 5,3 g; Salz: 0,20 g	Vollmilch-Schokolade mit zartschmelzender Füllung (44%) und Pistaziengeschmack